Ratificação

RATIFICO PROCESSO LICITATÓRIO Nº021/2026 - INEXIGIBILIDADE Nº005/2026, PARA QUE PRODUZA

OS JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS.

ASSOCIACAO ESPORTIVA DOS MUNICIPIOS DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS - CNPJ:
00.493.621/0001-54
Valor Total de R$ 90.750,00 (noventa mil e setecentos e cinquenta reais)

MARIA DA FÉ, 04 de Fevereiro de 2026.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL